
HOWA 1500/ VANGUARD SHORT ACTION STEEL HD SCOPE BASES -
EGW HOWA 1500/WEATHERBY VANGUARD SA 0 MOA STEEL

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard Lyhyt Toiminta Raskaan Teräksen
Kiikarin Kiinnitysalustat. Lisää monipuolisuutta yhdestä osasta koostuvalla
Picatinny-kiikarin railla haulikkosi ilman porausta tai kierteitystä. Tarkkuusjyrsitty
kovetetusta teräksestä, jossa on Picatinny-ura- ja -raili väli, joka mahdollistaa
nopeat ja yksinkertaiset muutokset silmän etäisyyteen sekä suuren joustavuuden
kiikarivalinnassa. Porattu sopimaan aseen vastaanottimen tehtaalla asennettuihin
kiikarin kiinnityspaikkoihin. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat.
Raskaan (HD) kiinnitykset ovat .100" matalampia kuin kevyet kiinnitykset, mikä
minimoi painon ja pitää optiikan lähempänä piipun keskilinjaa parantaen
tarkkuutta. Täysleveyksiset poikkiraot on mitattu MIL-STD 1913 -standardeihin
+/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä 4140 hiiliteräksestä, joka on esikohotettu Rc 35-35
ennen jyrsintää. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee
20 tuumaa lbs vääntöä ja tippaa sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW HOWA 1500/WEATHERBY VANGUARD SA 0 MOA STEEL
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000255
Valm.nro: 86400
Asetyyppi: Howa,Weatherby
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 1500,Vanguard
Materiaali: Steel
Tyyli: Picatinny
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.17kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 25mm
Toimituksen pituus: 170mm
UPC: 841370109630

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/HOWA-1500/-VANGUARD-SHORT-ACTION-STEEL-HD-SCOPE-BASES-Howa-1500-Weatherby-Vanguard-SA-0-MOA-Steel-EGW-1-Piece-Black-Howa-Weatherby-Picatinny-1500-Vanguard-296000255
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard
Lyhyt Toiminta Raskaan Teräksen Kiikarin
Kiinnitysalustoille

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard lyhyt toiminta raskaan teräksen kiikarin kiinnitysalustat.
Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja tietoa tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä
opas huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet

Tuoteturvallisuus: Varmista, että kiinnitysalustoja käytetään annettujen ohjeiden mukaisesti, jotta vältetään
mahdolliset riskit, jotka liittyvät virheelliseen käyttöön.
Parannetut Takaisinvetoilmoitukset: Pysy ajan tasalla mahdollisista tuotetakuista. Tarkista EU:n Safety
Gate alustalta päivitykset tuotteestasi.
Verkkokaupan Turvallisuus: Jos tuote on ostettu verkosta, varmista, että jälleenmyyjä noudattaa EU:n
vaatimuksia turvallisuudesta.
Kuluttajakeskeisyys: Erityistä huomiota on kiinnitettävä, kun tuotetta käytetään lasten tai muiden
haavoittuvien ryhmien lähellä.
EU:n Yhteyspiste: Turvallisuuskysymyksissä varmista, että otat yhteyttä tuotteen osoitettuun
EUyhteyspisteeseen.
Nopeat Ilmoitukset: Ole tietoinen Safety Gate järjestelmästä, joka tarjoaa ajankohtaisia päivityksiä
vaarallisista tuotteista.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Asennusturvallisuus: Varmista, että asennus tapahtuu vakaalla pinnalla ja että kaikki työkalut ovat hyvässä
kunnossa.
Vääntömomentin Erityisvaatimukset: Noudata suositeltua 20 tuuman lbs vääntöä kiinnitysalustojen
kiinnittämisessä vaurioiden välttämiseksi.
Loctitesovellus: Käytä tippaa sinistä loctitea ruuveissa estääksesi löystymisen käytön aikana.
Tarkastus: Tarkista säännöllisesti kiinnitysalustat kulumisen, ruosteen tai vaurioiden varalta. Vaihda
tarvittaessa.
Käsittely: Käsittele tuotetta varovasti vammojen välttämiseksi. Reunat voivat olla teräviä, ja materiaali on
raskasta terästä.
Painon Huomioiminen: Raskaan rakenteen vuoksi tuote voi lisätä painoa varusteeseesi. Varmista, että
aseesi voi turvallisesti kantaa tämän painon.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu: Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien sokkaavaimen Torx®ruuvi ja sininen loctite.
Yhteensopivuuden Tarkistus: Varmista, että kiinnitysalustat ovat yhteensopivia Howa 1500 tai Weatherby
Vanguard lyhyt toiminta kiväärisi kanssa.
Asettelu: Kohdista kiinnitysalustat aseen vastaanottimen tehtaalla asennettuihin kiikarin kiinnityspaikkoihin.
Porauksen Tarve: Porauksen tai kierteityksen tarvetta ei ole; aseta vain alustat olemassa olevien reikien
päälle.
Kiinnitysalustojen Vahvistaminen:

Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit annettuihin reikiin.
Kiristä ruuvit 20 tuuman lbs vääntöön.
Lisää tippa sinistä loctitea jokaiseen ruuviin varmistaaksesi niiden paikoillaan pysymisen.

Kiikarin Kiinnitys: Kiinnitä Picatinny tai Weaverkiikarin renkaat kiinnitysalustoihin varmistaen, että nekin on
kiristetty valmistajan spesifikaatioiden mukaan.
Lopputarkastus: Kun kaikki on asennettu, tarkista kaikki ruuvit ja kiinnitykset turvallisuuden varmistamiseksi
ennen käyttöä.



Hävittämisohjeet

Materiaalin Hävittäminen: Hävitä kaikki pakkausmateriaalit vastuullisesti noudattaen paikallisia
kierrätysohjeita.
Tuotteen Hävittäminen: Jos tuotetta ei enää tarvita, hävitä se paikallisten jätteiden käsittelysääntöjen
mukaisesti. Älä hävitä tavallisen kotitalousjätteen mukana.

Lisätietoja Tukipalveluista
Turvallisuus tai käyttöön liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä tuotteen osoitettuun EUyhteyspisteeseen.

Kiitos, että varmistat EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard lyhyt toiminta raskaan teräksen kiikarin
kiinnitysalustojen turvallisen käytön. Nauti ampumakokemuksestasi vastuullisesti!
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